
2024 年 3 月 2 日 

保護者各位 

めばえ国際学園 

私立小学校訪問会のご案内 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当学園の教育にご理解ご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も私立小学校訪問会を開催いたします。めばえ国際学園会員様限定の訪問会で、小学校の先生方に

校内を案内していただき、授業見学、質疑応答もしていただけます。小学校受験を考えていらっしゃる皆様には

またとない機会ですので、下記をご参照の上、ぜひご参加ください。 

敬具 

記 

 

●訪問校・日程  奈良育英グローバル小学校 3 月 11 日(月)  10:00～11:30 （現地集合） 

         帝塚山小学校   3 月 14 日(木) 9:30～11:00 （現地集合） 

         近畿大学附属小学校  3 月 15 日(金) 10:00～11:30 （現地集合） 

※めばえ国際学園職員が学校前で待機しています。校内は職員も同行します。 

 

●参加費     無料 

 

●内容      学校説明、施設見学、授業見学、質疑応答 等 

 

●定員      1 家庭につき保護者 2 名まで。 

         ※希望者数が小学校の受け入れ可能人数を超過した場合、 

各家庭 1 名での参加をお願いする場合がございます。 

その場合は申込締切後にご連絡をさせていただきます。予めご了承ください。 

         ※お子様の同伴はご遠慮ください。 

 

●申込      下記申込書にご記入いただき、2024 年 3 月 6 日(水)18 時までにご提出ください。 

 

----------------------------------------------------------キリトリ---------------------------------------------------------- 

【私立小学校訪問会 参加申込書】 

記入日：   年  月  日 

 

参加者名①：      参加者名②：       

 

連絡先：      所属校： 奈良校 ・ 大阪校 ・ GEA  

 

訪問希望校： 奈良育英グローバル小学校 ・ 帝塚山小学校 ・ 近畿大学附属小学校  

※訪問希望校へ〇をお付けください。複数校への参加も可能です。 

 

  申込締切：2024 年 3 月 6 日(水) 


